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متن پرسش

با سلام محضر استاد عزیز: به نظر شما این فعالیتهای آقای احمدی نژاد که هر از چند گاهی در رسانه

های منتسب به ایشان منتشر میشود صحیح است؟ نظرتان در باره سایت میدان 72 چیست؟ آیا فکر

نمی کنید بهتر است آقای دکتر همچنان سکوت کند؟

متن پاسخ

- باسمه تعالی: سلام علیکم: در فضایی سالم باید کشور محل ظهور آراء مختلف باشد و از این جهت به

نظرم خوب است که امثال سایت میدان 72 در میدان باشد تا همواره تفاوتی که بین رؤیای آمریکایی

و رؤیای قدسی انقلاب اسلامی هست گم نشود. درست است که مخالفان دولت آقای احمدینژاد

اینچنین میگویند: « آقای هاشمی رفسنجانی اخیرا در یادداشتی به مناسبت یکساله شدن دولت

یازدهم، در تحلیلی به تخطئه یکسره دولتهای نهم و دهم پرداخته و آورده است: «خدا را شکر که

ملت بزرگوار ایران در پایان آن 8 سال... جلوی ابتذال افراط و تفریط را گرفتند و به جهانیان ثابت

کردند آن 8 سال، مقطعی ناهمگون در تاریخ ایران بود»! (1) در راستای همین سیاه نماییهاست که

قائم مقام حزب متعلق به یکی از سران فتنه- هم چندی پیش به خبرنگار “سایت روز نو” گفته بود:

«فاسدترین، ناکارآمدترین و ناسالمترین دولت بعد از انقلاب، دولت آقای احمدی نژاد بود»!! و پا از

این فراتر گذاشته افزوده بود: «بسیاری قاطعانه مدعی هستند که فساد دوره آقای احمدینژاد به

مراتب از فساد دوران قبل از انقلاب بیشتر بود»!! و ادعا کرده بود: «اگر قرار بود همه دست به دست

هم دهند و دولتی برپا کنند. که بخواهد اساس و بنیان انقلاب و پایههای نظام را سست کند، به ملت

ضربه بزند، خیانت کند و منافع ملت را مورد هجوم قرار دهد، هرگز نمیتوانست به این شکل موفق

شود. (پایگاه خبری روزنو، کد خبر83883)». ولی اگر رؤیای ما رؤیای اهداف قدسی انقلاب اسلامی و

زیستن به سبک مردان خدا باشد، جایگاه دولت آقای دولت احمدینژاد در عین ضعفها و اشتباهات،

نهتنها آن نیست که مخالفان میگویند بلکه مسلّم بهترین دولت از جنس اهداف انقلاب بود و

بیشترین تأد را از این جهت از طریق مقام معظم رهبری به خود اختصاص داد و اینان دیگر با آقای

احمدینژاد مخالف نیستند، بلکه چشم خود را به رهنمودهای مقام معظم رهبری بستهاند غافل از

آنکه مردم چشم خود را از این سیاهنماییهای ناجوانمردانه نمیبندند. بنابراین اگر آقای احمدینژاد

هم بنا به مصالحی باید سکوت کند، ما هرگز نباید سکوت کنیم، زیرا اگر اینان به بهانهی مخالفت با

آقای احمدینژاد اینچنین مقابل سخنان مقام معظم رهبری موضعگیری میکنند، فردا بدون بهانه به



مقابله میایستند. موفق باشید


